



Comune di EMPOLI
CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: UPGRADE SIGNIFICATIVO DELL'ATTUALE SISTEMA PER LA LETTURA TARGHE CON LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 6 NUOVE TELECAMERE CON LETTURA SU DOPPIA CORSIA PRESSO GLI ACCESSI PRINCIPALI DEL COMUNE DI EMPOLI

COMMITTENTE: COMUNE DI EMPOLI

Data, 07/08/2022

IL TECNICO

Per. Ind. Enrico Tofanelli



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A01 23/10/2019	FPO di telecamere di lettura targhe mod. Selea 750 con lettura su doppia corsia ad alta velocità di targhe e codici Kemler, con sensore contesto 12 mm;					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	3'150,00	18'900,00
2 A02 23/10/2019	FPO di Supporto a parete per custodia realizzato in alluminio pressofuso e verniciato con polveri poliestere completo di adattatore per palo					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	150,00	900,00
3 A03 23/10/2019	FPO di licenze punto visione per software di lettura targhe SELEA CPS. Licenza perpetua senza canoni annuali					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	300,00	1'800,00
4 A04 23/10/2019	FPO di Kit di alimentazione da pubblica illuminazione per potenza max 40W 50AH completo di: 1 - quadretto IP66 dimensioni 450x505x220 completo di piastra di fondo, serrature a chiave, 2 - Staffa da Palo originale da Costruttore, 1 - Ventola estrazione 220V con griglia di ripresa, 1 - Carica Batteria 220V 12V10A, 1 - Circuito Protezione Batterie Stacca Utenze regolabile, 1 - Contenitore 4 moduli DIN, 1 - Interruttore Magnetotermico Differenziale 2X10A Id 0,03A, 1 - Portafusibili Protezione Utenze, 1 - Portafusibili Protezione Carica, 1 - Batteria 12V 55 Ah in AGM, 1 -Morsettiera Utenze, 1 - Certificazione del Costruttore a Norma di Legge, N. 1 Switch IP30 Slim Type 5-Port Industrial Fast Ethernet Switch (-40 to 75 degree C) Physical Port 5-Port 10/100Mbps RJ-45 with auto MDI / MDI-X function Power Requirement 12~48 VDC, Redundant power with polarity reverse protection function.					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	1'850,00	11'100,00
5 A05 23/10/2019	FPO di modem router dual Sim per l'invio delle immagini della nuova postazione al software attualmente in uso					6,00		
	SOMMANO a corpo					6,00	350,00	2'100,00
6 A06 23/10/2019	FPO di Upgrade con plugin di analisi video (classificazione veicoli - marca- modello - colore) del software esistente					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							37'800,00
	T O T A L E euro							37'800,00
	Data, 07/08/2022							
	Il Tecnico Per. Ind. Enrico Profanelli 							
	A R I P O R T A R E							